公民館  溝婦 爾程表
令和 6年 1月 21漂

横法音寺 公民館長

分慶 σケ度  公麗1鱗|″芽だつ彦ゝぴ こん′療クゾ

潤頃から公民館の運営 |こ ご協力いただきお礼申し上|ずます

例年実施 しています各班当番による公民館の清掃を本年も引き続きお願いしたいと思いま

す。4月 より12月 まで (但 し 7、 8月 を除く)年 7躍 とし、昨年の班から11豪 に従を`下記の通

り、各班持ち回りでお願い致 します。

班長各位にはご多忙中と存じますが、各班の取 りまとめ実施方よろしくお願いいたします。

実造方法

C)清掃日まま4～ 6月 と9～ 1露 月の第 4園 曜日とする。開始時間は午前 7時よりお願

いします。

② 清掃終了後!ま、15分程度で班内の意見交換を行う。

実施 _用 饗 当番班 班長名 (敬称略)

4月 28籍

5月 26猥

6月 我3暴

9月 22日

10月 雹T日

ll月 24驀

12月 29爾

14班

l班

2壕g

北山浩禎

牧野 生

谷替松義

福田正道

堀暉 淳

着覇和子

杉本 哲

8班

4班

5班

53種
略Lひ

7ミ
リ0/｀

③ 班長は、黎程表及び玄関日の鍵を清掃後公民館長へ返却願います。鍵 は事前にお

渡しします)

④ 日程は下記の通り。